lJV"CHESS

LEAGUE MANAGER

SVSWF Ergebnisdienst

svswf.de

Nr

=

IN

[eM)

(c)CLM 2008-2024

Verbandsklasse Stid 2015/16 2015/2016

Mannschaft/Spiellokal

SF L ennestadt |

ML:

Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:

Spiellokal:

Grundschule Meggen
Johannes-Dosch-Stral3e
57368 L ennestadt

SV Laasphel

ML:

Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:

Spiellokal:
Hotel Lahnblick
Héhenweg 10
57334 Bad Laasphe

SV Bergneustadt/Der schlag | |

ML:

Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:

Spiellokal:
Jugendtreff Krawinkelgebaude
Kélner Stral3e 262
51702 Bergneustadt

Stamm Name
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10
11
12
13
14
15
16

Theile-Rasche,Ingo
Stupperich,Reiner
Soemer,Thomas
Dittmann,Rolf
Schleime, Franz-Josef
Trudewind,Henrik
Gonther,Alexander
Cordes,Ralf

Schieferstein,Michael
Hellmig,Ralph Jorg
Meznar,Florian
Jankowski,Richard
Paschkewitz,Stefan
Georg,Waldemar
Weber,Markus
Osvath, Tibor

Kéllner,Christof
Sailer,Hans-Peter

K ollner,Ruben Gideon
Lemmer,Klaus
Schinkowski, Thomas
Rittel,Hans-Joachim
Scholer,Gerhard
Lorke,Wolfgang
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Dwz

1845
1933
1727
1774
1589
1466
1521
1487

1971
1857
1836
1872
1748
1720
1666
1614

2047
1876
2033
1760
1749
1785
1755
1701
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Ersatz Name DWZzZ
1001 Kouril,Bernward 1524
9  Sénger,Klaus 1418
10 Heimes,Reinhard 1370
11  Sylka,Nesimi 1420
12 Schindler,Stephan
13  Gutsche,Stephan 1093
2001 Deckert,Arno 1203
2002 Sassenrath,Henning 1083
2003 Schultze,Marco 909
2004 Sperke, Thomas 1388
2005 Chudzinski,Thomas
2006 Meyer,Steffen
2007 Fohrdes,Frank 1681
2008 HoppeAxel
1001 Rummler,Michael 1723
1002 Selimi,Avdi 1705
1003 Rapp,Siegfried 1605
9  Hof,Hartmut 1674
10 NatheEmil 1641
11  Schneider,Viktor 1585
12  Roth,Manfred 1571
13 Klein,Bjorn-Uwe 1584
14  Swierczek,Klaus 1465
15 Kuly,Eckhard 1338
16 Lingemann,Andreas 1490
2001 Stenger,Hans-Joachim 1350
2002 KappeleUlrich 1322
17  Swillus,Patrick 1434
18 Klos,Wilfred 1254
19  Portmann,Soren 1027
20 Andersch,Sebastian 1092
3001 Hellmig,Olaf 826
3002 Hellmig,Clemens
3003 Hellmig,Anke Miriam
2001 Bukowski,Klaus-Jirge 1764
2002 Hamburger,Raul 1707
2003 Hamburger,Tiberiu 1549
2004 Kollner,Aaron Noah 1784
2005 Voge ,Werner 1593
17  Streichhan,Phil 1489
18 Sander,Michagl 1445
19 Ochd,Felix 1378
20 Konig,Arne 1406
21  Sander,Daniel 1401
22  Streichhan,Nick 1403
23 Reichstein,Martin Fred
24  Kollner,Felicitas Ophel 1497
25 Chlechowitz,Maximili 1248
26 Weuste,Jan-Eric 1064
27  Prystaw,Silas 1004
28  Zapp,Christiane 902
29 Koster,Jeremy 1033
30 Weuste,Norman 808
31 Schneider,Maximilian 772
32 Ozdemir,Mirac Noyan 770
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33 Ochd,Kilian 726
34  Steen,Sebastian 759
35 Carboni,Luca
36 LangKilian
4 SV Kreuztal | 1 Dicke,Jens 1985 1001 Banke,Helmut 1205
2 Schmidt,Gerhard 2065 9  Klotzki,Axel 1544
ML: 3  Sprengelmeier,Claus 1778 10 Scherzer,Olaf 1493
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Wilhelm,Wolfgang 1860 11  Minker,Eberhard 1356
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Osterod,Arnim 1744 12 Gieder,Reinhard 1366
e-Mail: 6  Gumbinger,Karl 1776 13 Flender,Johannes 1265
7  Winkler,Sven 1535 14 Hadem,Gerd 1282
Spiellokal: 8  Schreiner,Michael 1525 2001 Poser,Heinz-Glinter 1447
Turn- und Festhalle Buschhtitten 2002 Hoffmann,Eberhard 1230
Buschhiittener Stral3e 91 2003 Friedrich,Werner 1233
57223 Kreuztal 2004 von TschilschkeKristi
2005 Wildner,Jason-Nicolas
2006 Grinke,Dominik
2007 Muiller,Luca
2008 Nesf,Eric
2009 Blécher,Max
2010 Tanger,Simon
2011 Tanger,Philipp
5 SV Drolshagen | 1  Zorn,Alexander 1888 1001 Pfennig,Martin 1485
2  TietzeWolfgang 1895 9  Harnischmacher,Jirge 1513
ML: 3  Tautz,Michael 1922 10 Kramer,Heribert 1483
Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer ! 4 Vishanji,Adrian 1754 11  schell, Andreas 1410
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Kreusch,Frank 1731 12 Ehrhardt,Ingo 1277
e-Mail: 6  HemmingsMartin 1784 13 Pfennig,Konstantin 1416
7  Vishanji,Franz 1603 14 Vishanji,Denis 1248
Spiellokal: 8  Schymainski,Robert 1671 15 Kroo,Wademar 1257
Heimathaus 16 Mau,Manfred 1268
Annostral3e 3 17  Tump,Achim 1244
57489 Drolshagen 18  Wigger,Heribert
19 Kalakovic,Dragan 1466
20 Kaakovic,Mirko 940
21 Ehrhardt,Miles
22  Ehrhardt,Sid
23 Grube,Jan
24 Harnischmacher Kilian
25 Kroo,Eric 970
26 Fernholz,Christin 852
27  Dickhaus,Johannes
6 Siegener SV 11 9  Wallasch,Thomas 1819 2001 Utsch,Thorsten 1805
10 Radtke,Reinhard 1850 2002 Bolte,Bruno 1710
ML: 11 Kluser,Rolf 1758 2003 Kellerhoff,Jorg 1558
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 12 Pramann,Jirgen 1768 17 Lichte,Sven 1615
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer ! 13 Jopp,Gunter 1773 18 Feuring,Heinz 1593
e-Mail: 14  Kill,Adolf 1658 19 GarbeFriedhelm 1544
15 Lottner,Bjérn 1855 20 Mengd,Michael 1551
Spiellokal: 16 Langenbach,Thomas 1673 21  Heberer,Horst 1379
Kinder- & Jugendfreizeitstatte BlueBox 22  Gobel,Jens 1374
Sandstral3e 54 3001 Denker,Helmut 1352
57072 Siegen 3002 Judt,Gerhard 1249
3003 Knetsch,Alfred 1388
3004 Rademacher,Hubert 1543
23 Wied,Jan Konrad 1637
24  Gachechiladze,Mariam
25 Gligor,Traian 1405
26  Knaup,Egon Michael 1153
27 Lixfeld,Otmar 1133
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SV Schmallenberg |

ML:

Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:

Spiellokal:

Gasthof Kramer-Diinnebacke
Oststral3e 16
57392 Schmallenberg

SC Marienheidel

ML:
Telefon:  Nur fur registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail:
Spiellokal:
Caritas-Station "Netzwerk Heilteich"
Landwehrstral3e 9

51709 Marienheide
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Fritsche,Ulrich
Althaus,Matthias
Voss,Georg
Hasani,Hanefi
Zendli,Shemsedin
Gergjaija,Ali
Adelmann,Christian
Hanses,Ralf

Wolter,Heinz-Dieter
Brensing,Rolf
Urbahn,Paul
Goller,Christian
Cesnik,Friedrich
Fuchs,Gerhard
Kirch,Jirgen
Grave,Andreas
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2078
1795
1935
1786
1778
1659
1655
1542

2000
1932
1897
1827
1756
1768
1696
1646

28
4001
4002
4003
4004
5001
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5008
5009
5010
5011
5012

1001
1002

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1001
1002

10
11
12
13
14
15
16

Send,Cedric
WeilR,Melvin
Po6tz,Andreas
Hohenecker,Ernst
Schiller,Wolfgang
Nelles,Oliver
Heupel,Orchan
Schwarze,Ingo
Rie,Jorg
Liessner,Werner
Wei3,Peer-Philipp
Herrmann,Manfred
Boden,Daniel
Luke,Laura
Glnther,Simon
Oziitiirk,Ebrar Zeynep
Pawlenko,Viktor

Rorig,Andreas
Walach,Peter
Stratmann,Stephan
Mashuku,Zenulla
K Oster,Andreas
Bldink,Markus
Baumgartner,Uwe
Ejupi,Sami
Gacaferi,Sadik

L Uttecke,Hermann
Rétz,Rudol f
Sommer,Helena
Wenzel, Thomas
Kramer,Fabian
Rorig,Cedric
Riissmann,Jacob
Harnacke,Frank
Bartlett,Nicholas
Wenzel,Lukas
Weinfurtner,Andreas
Brado,Leonie
Hennecke,Justus
Klos,David
Nolte,Domenic
Voss,Luke

TietzeMarco
Kauling,Richard
Bosbach,L othar

Stockburger,Gert-Detle

Schellberg,Wolfgang
Schuster,Holger
Lange,Fritz
Kachel,Gerd
Hackenberger,Dieter
Kleinschmidt,Alfred
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1050
1078
1168
1464
1339
1980
1947
1809
1589
1513
1396
1024

1576
1492
1568
1368
1358

1207
1427
1307
1220
1128
1122
1010
965
988
957
906
810
806

710

1597
1918
1794
1581
1290
1573
1440
1401
1262
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(c)CLM 2008-2024

Verbandsklasse Stid 2015/16 2015/2016

Mannschaft/Spiellokal

SV Kierspel

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Nur fir registrierte Benutzer !
Nur fir registrierte Benutzer !

Spiellokal:
Gesamtschule
Otto-Ruhe-Stral3e 2
58566 Kierspe

Hellertaler SF 11

ML:
Telefon:
Mobil:
e-Mail:

Nur fir registrierte Benutzer !
Nur fir registrierte Benutzer !

Spiellokal:
Dorfgemeinschaftshaus Zeppenfeld
Am Wallgraben 6
57290 Neunkirchen

Hinweis des Staffelleiters :

Stamm Name
1  lIrrgang,Stephan
2 MenzFak
3 Theunissen,Klaus
4 Rode,Dominik
5  Schirmann,Ralf
6  Ellend,Torsten
7  Wiemer,Jan
8 Holler,Dirk
9  Miller,Peter
10 Rahimi,Vranakont
11  David,Edwin
12 Petri,Raphael
13  Mudersbach,Guido
14  Rahimi,Anita
15 Rahimi,Rozafa
16 Kesder,René

6.Spieltag: SV Kierspe |l - SV Schmallenberg | 8:0 kampflos
9. Spieltag: SV Drolshagen | - Hellertaler SF 11 8:0 kampflos

Dwz

2054
1860
1869
1985
1809
1718
1824
1841

1843
1757
1815
1825
1656
1679
1741
1466

Ersatz Name

9 Meister,Detlef

10 Lynker,Bernd

11  Koch,Robin

12 Mohr,Erik

13  Irrgang,Michael

14 Baran,Peter

15 Horstmann,Josef

16  Schumacher,Peter
2001 Baran,Daniel
2002 Damen,Johannes

17  Brandt,Oliver

18 Werner,Maxim

19 Kurzawski,Maximilian

20 Werner,Ralf

21  Pektopalyan,David

22 Kippes,Jason

23  Bremicker,Yves

24  Rittner,Stefan

25 Bohse,Gerhard

26 Werner,Andregj
2001 Jung,Armen

17 Born,Stefan

18 Kraus,UIrich

19 HirzFriedrich

20 Rau,Herbert

21  Sosna,Tadeusz

22  Miller,Rainer
3001 Willwacher,Richard

23  Schwier,Alexander

24  Balzer,Alexander

25 Vaccargiu,Florian

26  Henrichs,Bernd
4001 Balzer,Heike
4002 Balzer,Gerd

27  Weber,Werner

28 Rahimi,Pranvera

29 Rahimi,Kron

30 KaraMert

31 Bayram,Davut

32 Chen,Michee

33 Bickart,Rolf

34 Bickart,Andreas

35 Miuiller,Falk

36 Wolf,TomElias

37 Béar,Arne Jirgen
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*Wenn bei Gleichstand in den Mannschaftspunkten bei einer der betroffenen Mannschaften ein kampfloser Sieg
(acht Brettpunkte durch Nichtantritt oder Spielleiter-Entscheid) enthalten ist, werden sowohl diese Brettpunkte as
auch die von den punktgleichen Mannschaften gegen den betreffenden Gegner erzielten Brettpunkte gestrichen.

*|n der Tabelle sind kampflose Siege bei punktgleichen Mannschaften in den Brettpunkten bereits beriicksichtigt.
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Dwz

1721
1596
1693
1621
1711
1671
1525
1512
1533
1412
1426
1121

759

922
1079

747

814

999
1837

1537
1388
1653
1585
1662
1343
1120
1206
1464
1506
1545
1440
1240

863
1454
1196
1082

1228
1181
1055
1037
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Verbandsklasse Stid 2015/16 2015/2016

Staffelleiter :
Ergebnisdienstteam
ergebnisdienst@svswf.de
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